公益社団法人日本薬剤学会 2021 年度定時総会議事録

1. 日 時  2021 年 5 月 13 日（木）11：15‐12：00
2. 場  所  オンライン（Zoom ミーティング）開催
3. 出席者  代議員総数   178 名     この議決権 178 個

出席代議員数 143 名（委任状 67 名を含む） この議決権 143 個 （定足数 60 個）
議長／議事録作成理事 森部久仁一

議事の進行及び結果
定刻、尾関哲也総務担当理事より、以上のとおり出席者数が定足数に達している旨、報告され

森部久仁一議長より本総会の成立及び開会の宣言があり、以下の議事が進められた。

第 1 号議案  2020 年度事業報告の件
尾関哲也総務担当理事より標記議案についての説明があり、審議の結果、原案どおり承認され

た。
第 2 号議案  2020 年度決算の件
柳井薫雄財務担当理事より標記議案についての説明があり、続いて原島秀吉監事から監査結

果についての報告があった。審議の結果、原案どおり承認された。

（報告事項）
1. 2021 年度事業計画の件
尾関哲也総務担当理事より標記報告事項についての説明があった。

2. 2021 年度予算の件
柳井薫雄財務担当理事より標記報告事項についての説明があった。

3.  会員管理の件
尾関哲也総務担当理事より会員管理報告があった。

議長はその他議案の発議の有無を確認し、発議がなかったため、本総会の閉会を宣言した。

以上、議事の経過の要領及びその結果を明確にするため、本議事録を作成した。

2021 年 5 月 13 日 公益社団法人日本薬剤学会定時総会

議事録作成担当 理事 森部久仁一

   理事 尾 関 哲 也

   理事 柳 井 薫 雄

   理事 伊 藤 清 美

   理事 深 水 啓 朗

   理事 箱 守 正 志

   理事 石 田 竜 弘

           以上